DPH ....................................................................................................... 450 EUR 

a3) za overenie súladu výročnej správy s konsolidovanou účtovnou závierkou....  30 EUR 

spolu obec Hermanovce bez DPH  2 230 EUR a spolu s DPH 2 676 EUR; slovom: 
dvetisícšesťstosedemdesiatšesť EUR    

Dodávateľ je oprávnený cenu s DPH za príslušný rok zmeniť v prípade zmeny sadzby 
DPH podľa platných právnych predpisov v SR.   

3. Odberateľ sa zaväzuje uhradiť faktúru do 7 dní odo dňa jej obdŕžania.  

4.  K uvedeným cenám je dodávateľ oprávnený fakturovať, v zmysle zákona o štatutárnom audite,